ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA/EXON/PR N° 018/2020
De 31 de março de 2020.

Dispõe sobre a exoneração de servidor de
cargo em comissão.

o  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inoiso VII, alinea V ,  do Reg.mento

Interno

RESOLVE:

A t  1- Exonerar o(a) senhor(a) CLAUDIA CEL.A DA CONCE.ÇÂO, » - ( a , « o C P F

sob o n° 005.464.463-10, que exerce o oargo em oomissão de ASSESSOR

COMUNITÁRIO PARLAMENTAR IV.

Art. 2o Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicaçao.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL ^  IMPERATRIZ,
ESTADO DO MARANHÃO ao trigésimo primeiro dia do mes de març

José Carloi
PresideKte da

SoatesBarros
Câmara IVUinicipal

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que esta Portaria foi publicada no Mural de Publicações
deste Poder Legislativo em 31 de março de 2020.

Sousa
> Secretária da Presidência